
 

 

DODATEK č.  3  

k dohodě o poskytnutí příspěvku z cíleného programu Antivirus 
č. RAA-CO-9002267/2020 ze dne 6.4.2020 

 

uzavřená mezi 
 
Českou republikou 
prostřednictvím organizační jednotky 
Úřadu práce České republiky 
sídlo: Dobrovského 1278/25 , Praha 7 – Holešovice , 170 00 Praha 
IČO : 72496991 
adresa pro doručování: nábřeží T. G. Masaryka 2473, Rakovník II , 269 01 Rakovník 

(dále jen ,, Úřad práce ´´) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: Tereza Vykouková 
zastupující osoba: Tereza Vykouková 
sídlo: Dvořákova 3337/1, 796 01 Prostějov 
IČO: 06856675 

(dále jen ,,zaměstnavatel´´) na straně druhé. 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem –
změna sídla zaměstnavatele z adresy: Lubenská 2408, 269 01 Rakovník na adresu: Dvořákova 3337/1, 796 
01 Prostějov. 

 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel / příjemce. 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
v Rakovníku dne 19.5.2021 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Tereza Vykouková  

 
 
 
 

 

.................................................................. 
Mgr. Jitka Ledvinová 

ředitelka Úřadu práce ČR – krajská pobočka v  
Příbrami - kontaktní pracoviště Rakovník 



 

 

 


		2021-05-19T13:56:17+0200
	Jitka Ledvinová




